©
62 Globus - Globus - Sklarna - Divadlo - Mala Hradebni - Hlavni nadrai CD - Kamenny Vrch - Karla IV. ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
——— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
.@.‘ linka &. 62 Globus - Nové Pfedlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV. PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
km Stanice 37 41 45 49 53 57 61 65 69 73 77 81 85 89 93 97 101 105 109 115
0 1 Globus 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 [10.17 |10.37 |10.57 [11.17 |11.37 [11.57 |12.17 |12.37 [12.57 |13.17 [13.37 [13.57 |14.17 [14.37
1 2 Globus 8.18 8.38 8.58 9.18 | 9.38 9.58 [10.18 [10.38 |10.58 [11.18 [11.38 [11.58 [12.18 [12.38 [12.58 |13.18 |13.38 |[13.58 | 14.18 |[14.38
1 3 Nové Predlice 820 [8.40 [9.00 [9.20 |9.40 [10.00 [10.20 [10.40 [11.00 [11.20 [11.40 |12.00 [12.20 |[12.40 |[13.00 [13.20 [13.40 [14.00 |14.20 |14.40
2 4 Na Luhach T 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 |10.01 [10.21 |10.41 [11.01 [11.21 [11.41 [12.01 |12.21 |12.41 [13.01 |13.21 [13.41 [14.01 |14.21 [14.41
2 5 Sklarna s 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 [10.02 |10.22 [10.42 [11.02 |11.22 [11.42 |12.02 |12.22 [12.42 |13.02 [13.22 |13.42 |14.02 [14.22 |14.42
3 6 Dilny CD X 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 [10.03 [10.23 |10.43 [11.03 |[11.23 |11.43 [12.03 |12.23 |12.43 [13.03 |13.23 [13.43 [14.03 |14.23 [ 14.43
3 7 Zapadni nadrazi C s || 8.24 8.44 | 9.04 9.24 9.44 [10.04 [10.24 |10.44 [11.04 |11.24 |11.44 |12.04 |12.24 [12.44 |13.04 [13.24 [13.44 |14.04 |14.24 |14.44
a4 8 Divadlo 58 8.26 | 8.46 |9.06 | 9.26 | 9.46 [10.06 [10.26 [10.46 |[11.06 [11.26 [11.46 |12.06 |12.26 |12.46 |13.06 |13.26 |13.46 |14.06 |14.26 |14.46
4 9 Mala Hradebni 7@ || 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 [10.07 |10.27 |10.47 [11.07 |11.27 |11.47 |12.07 |12.27 |12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47
4 10 Hlavni nadrazi CD &zile|| 8.28 8.48 9.08 9.28 | 9.48 [10.08 |10.28 [10.48 |11.08 [11.28 [11.48 [12.08 [12.28 [12.48 [13.08 [13.28 |13.48 |14.08 |14.28 |14.48
5 11 Krajsky soud & 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 [10.10 [10.30 [10.50 |[11.10 |11.30 |11.50 |12.10 [12.30 |[12.50 [13.10 |[13.30 |[13.50 |14.10 |14.30 |14.50
5 12 ZPA XET 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 |10.11 [10.31 |10.51 [11.11 [11.31 |11.51 [12.11 [12.31 |12.51 [13.11 |13.31 [13.51 |[14.11 |14.31 [14.51
7 13 Kamenny Vrch k¢ s 8.34 8.54 | 9.14 9.34 9.54 [10.14 |10.34 |10.54 [11.14 |11.34 |11.54 |12.14 |12.34 |12.54 [13.14 |13.34 [13.54 |14.14 |14.34 |14.54
7 14 Kamenny Vrch geT 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 |10.15 [10.35 |10.55 |[11.15 [11.35 |[11.55 [12.15 |[12.35 |12.55 [13.15 |13.35 [13.55 |[14.15 |14.35 |[14.55
7 15 Posledni cesta 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 [10.16 [10.36 [10.56 |[11.16 |11.36 |[11.56 |12.16 [12.36 [12.56 |[13.16 [13.36 |13.56 |14.16 |14.36 |14.56
8 16 Novosedlické nan g 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 |10.17 |[10.37 |10.57 |11.17 |11.37 |11.57 |12.17 |12.37 |12.57 |[13.17 |13.37 |13.57 |14.17 |14.37 |14.57
8 17 V Zeleni & 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 [10.18 |10.38 |[10.58 [11.18 |11.38 |[11.58 |12.18 |12.38 |12.58 |13.18 [13.38 |13.58 |14.18 [14.38 |14.58
8 18 Safafikovo namés & 839 |[859 |[9.19 [9.39 |[9.59 [10.19 [10.39 [10.59 [11.19 [11.39 [11.59 |12.19 [12.39 [12.59 |13.19 |[13.39 |13.59 |[14.19 |[14.39 |14.59
9 19 Karla IV. & 8.40 9.00 9.20 9.40 [10.00 [10.20 |10.40 [11.00 |11.20 |11.40 |12.00 [12.20 [12.40 [13.00 [13.20 [13.40 |14.00 |14.20 |14.40 |15.00
X - zastavka nebo spoj na znameni B - pfestup na lanovou drahu VétruSe ™ - pfestup na vlak 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd ¥ - stanice meziméstské dopravy % - jede v pracovnich dnech 25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
7 - automat na vydej jizdenek MHD i - informacéni centrum DP 31.12. ukon,c.em’nrovozu do 21.hod.
1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle priikazu zpuUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
62 Globus - Globus - Sklarna - Divadlo - Mala Hradebni - Hlavni nadrai CD - Kamenny Vrch - Karla IV. ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
——— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
.@.‘ linka &. 62 Globus - Nové Pfedlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV. PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
km Stanice 119 123 129 133 137 143 147 151 157 161 167 171 175 179 183 187 191 195 199 207
0 1 Globus 14.57 |15.17 [15.37 |15.57 |16.17 [16.37 |16.57 |17.17 [17.37 |17.57 |18.17 |18.37 [18.57 [19.17 [19.37 [19.57 [20.17 |20.37 [20.57 |21.17
1 2 Globus 14.58 |15.18 [15.38 |15.58 |16.18 [16.38 |16.58 [17.18 [17.38 |17.58 [18.18 |18.38 [18.58 [19.18 |19.38 [19.58 [20.18 |20.38 |[20.58 |21.18
1 3 Nové Predlice 15.00 [15.20 [15.40 |16.00 |16.20 [16.40 [17.00 [17.20 |[17.40 |18.00 [18.20 |[18.40 [19.00 |[19.20 [19.40 |[20.00 [20.20 |20.40 [21.00 |21.20
2 4 Na Luhach T 15.01 [15.21 [15.41 |16.01 |16.21 |[16.41 |17.01 [17.21 |17.41 |18.01 [18.21 |18.41 |19.01 |[19.21 |19.41 [20.01 |20.21 |20.41 [21.01 |21.21
2 5 Sklarna s 15.02 [15.22 [15.42 |16.02 |16.22 [16.42 |17.02 [17.22 |17.42 |18.02 |18.22 |18.42 |19.02 |[19.22 |19.42 [20.02 |20.22 |20.42 [21.02 |21.22
3 6 Dilny CD X 15.03 |15.23 [15.43 |16.03 [16.23 [16.43 [17.03 [17.23 |[17.43 |18.03 |[18.23 |18.43 [19.03 [19.23 [19.43 [20.03 [20.23 |20.43 [21.03 |21.23
3 7 Zapadni nadrazi C owe || 15.04 [15.24 [15.44 [16.04 [16.24 [16.44 [17.04 [17.24 [17.44 [18.04 [18.24 |18.44 |19.04 |19.24 |19.44 |20.04 |20.24 |20.44 |21.04 [21.24
a4 8 Divadlo 58 15.06 |15.26 |15.46 |16.06 |16.26 |16.46 [17.06 |[17.26 |[17.46 |18.06 |[18.26 |18.46 |19.06 |19.26 |19.46 |20.06 |20.26 |20.46 |21.06 |21.26
4 9 Mala Hradebni 7@ ([15.07 |15.27 |15.47 [16.07 |16.27 |16.47 |17.07 |17.27 |17.47 |18.07 |18.27 |18.47 [19.07 |19.27 |19.47 |20.07 |20.27 |20.47 |21.07 | ...
4 10 Hlavni nddrazi CD smws=|[15.08 |15.28 |[15.48 |16.08 |16.28 |[16.48 [17.08 |[17.28 |17.48 [18.08 |[18.28 |[18.48 [19.08 [19.28 [19.48 [20.08 [20.28 [20.48 [21.08
5 11 Krajsky soud & 15.10 |15.30 |15.50 |16.10 [16.30 [16.50 |[17.10 |17.30 |17.50 |18.10 |[18.30 |18.50 [19.10 [19.30 |[19.50 |20.10 |20.30 |20.50 |21.10
5 12 ZPA XET 15.11 [15.31 [15.51 |16.11 |16.31 [16.51 [17.11 [17.31 [17.51 [18.11 [18.31 |18.51 [19.11 [19.31 [19.51 [20.11 [20.31 [20.51 [21.11
7 13 Kamenny Vrch k¢ s 15.14 |15.34 |15.54 |16.14 |16.34 |16.54 |17.14 [17.34 |17.54 |18.14 |18.34 |18.54 |19.14 [19.34 |19.54 [20.14 [20.34 |20.54 |21.14
7 14 Kamenny Vrch geT 15.15 [15.35 [15.55 |16.15 |16.35 [16.55 |[17.15 [17.35 |[17.55 [18.15 [18.35 |18.55 |19.15 [19.35 |19.55 |[20.15 |[20.35 [20.55 |[21.15
7 15 Posledni cesta 15.16 |15.36 |15.56 |16.16 [16.36 |[16.56 |[17.16 |[17.36 |17.56 |18.16 |[18.36 |18.56 [19.16 [19.36 |19.56 |20.16 |20.36 |20.56 |21.16
8 16 Novosedlické nan g 15.17 |15.37 |15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |17.17 |17.37 |17.57 |18.17 |18.37 |18.57 |19.17 [19.37 |19.57 |20.17 |20.37 |20.57 |21.17
8 17 V Zeleni & 15.18 |15.38 |[15.58 |16.18 |16.38 [16.58 |17.18 [17.38 |17.58 |18.18 |18.38 |18.58 |19.18 |[19.38 |19.58 |20.18 [20.38 |20.58 [21.18
8 18 Safafikovo namés & 15.19 |[15.39 |[15.59 [16.19 [16.39 [16.59 [17.19 [17.39 [17.59 [18.19 [18.39 |18.59 |19.19 [19.39 [19.59 |[20.19 |20.39 |[20.59 |21.19
9 19 Karla IV. & 15.20 |15.40 [16.00 |16.20 [16.40 [17.00 [17.20 |[17.40 |18.00 |18.20 |[18.40 |[19.00 [19.20 [19.40 [20.00 |20.20 |[20.40 |21.00 |21.20
X - zastavka nebo spoj na znameni B - pfestup na lanovou drahu VétruSe ™ - pfestup na vlak 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd ¥ - stanice meziméstské dopravy % - jede v pracovnich dnech 25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
7 - automat na vydej jizdenek MHD i - informacéni centrum DP 31.12. ukon,c.em’nrovozu do 21.hod.
1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle priikazu zpuUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




(@)
62 Karla IV. - Kamenny Vrch - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Sklarna - Globus ﬁ m DOPRAVNI PODNIK “l
— @ Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll
\ linka €. 62 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV. PLATI DNE 16.6.2011
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. 8 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64 68 72 76 80 84 90 94
km Stanice 23
0 1 Karla V. & 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 [10.21 |10.41 [11.01 |11.21 [11.41 [12.01 [12.21 [12.41 [13.01 |13.21 [13.41 |14.01
1 2 Safafikovo namésti & 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 [10.02 [10.22 |10.42 [11.02 |11.22 |11.42 [12.02 [12.22 [12.42 |13.02 |13.22 [13.42 |14.02
1 3 V Zeleni & 7.43 [ 8.03 | 823 |[843 [9.03 |9.23 |9.43 [10.03 |10.23 [10.43 [11.03 |11.23 [11.43 |12.03 [12.23 [12.43 |13.03 [13.23 |13.43 [14.03
2 4 Novosedlické name g 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 [10.04 [10.24 |10.44 |11.04 |11.24 |11.44 [12.04 |12.24 [12.44 |13.04 |13.24 |13.44 |14.04
2 5 Posledni cesta 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 [10.05 |[10.25 |10.45 [11.05 |11.25 |11.45 [12.05 |12.25 |[12.45 |13.05 |13.25 [13.45 |14.05
2 6 Kamenny Vrch g 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 [10.06 [10.26 |10.46 |[11.06 |11.26 |11.46 [12.06 |12.26 [12.46 |13.06 |13.26 |[13.46 |14.06
3 7 Kamenny Vrch kol & 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 [10.07 |10.27 |10.47 |11.07 |11.27 |11.47 [12.07 |12.27 [12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07
4 8 ZPA xs& |[ 7.50 | 8.10 | 830 |[850 |9.10 |9.30 |9.50 |[10.10 [10.30 |[10.50 [11.10 [11.30 |11.50 [12.10 [12.30 |[12.50 [13.10 |[13.30 [13.50 |14.10
5 9 Krajsky soud & 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 [10.11 |10.31 |10.51 |11.11 |11.31 |11.51 |[12.11 |12.31 |12.51 |13.11 |13.31 [13.51 |14.11
5 10 Mirové namésti o 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 [10.13 [10.33 |10.53 |11.13 |11.33 [11.53 [12.13 [12.33 [12.53 [13.13 |13.33 [13.53 |14.13
5 11 Revoluéni B 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 [10.14 [10.34 |10.54 [11.14 |11.34 |11.54 [12.14 [12.34 [12.54 |13.14 |13.34 [13.54 |14.14
6 12 Divadlo s 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 [10.15 [10.35 |[10.55 [11.15 |11.35 |[11.55 [12.15 [12.35 [12.55 [13.15 |13.35 [13.55 |[14.15
6 13 Zépadnl' nadrazi CL swwe=|| 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 [10.17 |10.37 |10.57 |11.17 |11.37 |11.57 [12.17 |12.37 |12.57 |13.17 |13.37 |13.57 |14.17
7 14 Dilny CD X 7.58 | 8.18 |838 [858 [9.18 |[9.38 |9.58 |[10.18 [10.38 [10.58 [11.18 [11.38 |[11.58 [12.18 [12.38 |12.58 [13.18 |[13.38 [13.58 |14.18
7 15 Sklarna g 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 [10.19 [10.39 |10.59 [11.19 |11.39 |11.59 [12.19 [12.39 [12.59 [13.19 |13.39 [13.59 |14.19
8 16 Na Luhach g 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 [10.00 [10.20 |10.40 [11.00 |[11.20 |11.40 [12.00 |12.20 |12.40 |13.00 |13.20 |[13.40 |14.00 |14.20
8 17 Nové Predlice 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 |10.21 [10.41 [11.01 |11.21 |11.41 |12.01 |12.21 |12.41 |13.01 [13.21 |13.41 |14.01 [14.21
9 18 Globus 8.03 [ 823 [8.43 [9.03 |[9.23 |9.43 [10.03 |10.23 [10.43 |11.03 [11.23 |11.43 |12.03 [12.23 [12.43 [13.03 |13.23 |13.43 |14.03 |14.23
X - zastavka nebo spoj na znameni 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd 4 - pfestup na vlak 25.12. ?(ahéienl' provozu od 8.hr¢l)d.
- . —_— . . . 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
g _ x _
stanice meziméstské dopravy jede v pracovnich dnech 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
62 Karla IV. - Kamenny Vrch - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Sklarna - Globus ﬁ m DOPRAVNI PODNIK “l
— @ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
| linka €. 62 Globus - Nové Pfedlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV. PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
km Stanice 98 102 108 112 116 122 126 130 136 140 144 148 154 156 158 160 162 164 166 168
0 1 Karla V. & 14.21 |114.41 [15.01 [15.21 [15.41 [16.01 |16.21 |[16.41 [17.01 |17.21 |17.41 |18.01 [18.21 [18.41 |19.01 [19.21 [19.41 |20.01 [20.21 |20.41
1 2 Safafikovo namésti & 14.22 |14.42 [15.02 |15.22 [15.42 [16.02 |16.22 [16.42 |17.02 |17.22 |17.42 |18.02 [18.22 [18.42 [19.02 [19.22 [19.42 |20.02 |[20.22 |20.42
1 3 V Zeleni & 14.23 |14.43 [15.03 |15.23 |15.43 [16.03 |[16.23 |[16.43 [17.03 |17.23 [17.43 |18.03 [18.23 [18.43 [19.03 |[19.23 [19.43 |20.03 [20.23 [20.43
2 4 Novosedlické name g 14.24 |14.44 |15.04 |15.24 |15.44 |16.04 |16.24 |16.44 |17.04 |17.24 |17.44 |18.04 |18.24 |18.44 |19.04 [19.24 |19.44 |20.04 |20.24 |20.44
2 5 Posledni cesta 14.25 |14.45 [15.05 |15.25 |15.45 [16.05 |16.25 [16.45 |17.05 |17.25 [17.45 |18.05 |18.25 [18.45 |19.05 |19.25 |19.45 |20.05 |20.25 |20.45
2 6 Kamenny Vrch g 14.26 |14.46 |15.06 |15.26 |15.46 [16.06 |16.26 |[16.46 |17.06 |17.26 |17.46 |18.06 |18.26 |[18.46 |19.06 [19.26 |19.46 |20.06 |20.26 |20.46
3 7 Kamenny Vrch kol & 14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 [16.07 |16.27 |16.47 |17.07 |17.27 |17.47 |18.07 |18.27 [18.47 |19.07 |19.27 |19.47 |20.07 |20.27 |20.47
a4 8 ZPA x~¥ (| 14.30 [14.50 [15.10 |[15.30 |[15.50 [16.10 [16.30 |16.50 |17.10 |[17.30 |17.50 |18.10 |18.30 |[18.50 [19.10 |19.30 |[19.50 |20.10 |[20.30 |20.50
5 9 Krajsky soud & 14.31 |14.51 [15.11 |15.31 |15.51 |[16.11 |16.31 |16.51 |17.11 |17.31 [17.51 |18.11 |18.31 |[18.51 |19.11 [19.31 |19.51 |20.11 [20.31 |20.51
5 10 Mirové namésti o 14.33 |14.53 [15.13 |15.33 [15.53 [16.13 [16.33 |[16.53 |[17.13 |17.33 |17.53 |18.13 [18.33 [18.53 [19.13 [19.33 [19.53 |20.13 |[20.33 |20.53
5 11 Revoluéni B 14.34 |14.54 |15.14 |15.34 |15.54 [16.14 |16.34 [16.54 |17.14 |17.34 |17.54 |18.14 [18.34 [18.54 [19.14 [19.34 |19.54 |20.14 |20.34 |20.54
6 12 Divadlo s 14.35 [14.55 [15.15 |15.35 |15.55 [16.15 [16.35 [16.55 [17.15 |[17.35 [17.55 |[18.15 [18.35 [18.55 [19.15 |[19.35 |[19.55 |20.15 [20.35 |[20.55
6 13 Zapadni nadraZi CL -Ws=—||14.37 |14.57 |15.17 |15.37 |15.57 |16.17 [16.37 |16.57 [17.17 |17.37 |17.57 |18.17 |18.37 |18.57 |19.17 |19.37 |19.57 |20.17 [20.37 |20.57
7 14 Dilny CD X 14.38 |14.58 |15.18 |[15.38 |15.58 [16.18 [16.38 |[16.58 [17.18 |[17.38 |[17.58 |18.18 |18.38 |18.58 |19.18 |19.38 |19.58 |[20.18 |20.38 |20.58
7 15 Sklarna 2 14.39 |14.59 |15.19 |15.39 |[15.59 [16.19 [16.39 |[16.59 |[17.19 |17.39 |17.59 |18.19 [18.39 [18.59 [19.19 [19.39 |19.59 |20.19 |20.39 |20.59
8 16 Na Luhach 2 14.40 |15.00 |[15.20 |15.40 |16.00 [16.20 |[16.40 [17.00 |17.20 |17.40 |18.00 |18.20 |18.40 [19.00 |19.20 |[19.40 |20.00 |20.20 |20.40 |21.00
8 17 Nové Predlice 14.41 |15.01 [15.21 |15.41 |16.01 |[16.21 |16.41 [17.01 |17.21 |17.41 |18.01 |18.21 |18.41 |[19.01 |19.21 [19.41 |20.01 |20.21 [20.41 |21.01
9 18 Globus 14.43 |15.03 |15.23 |15.43 |16.03 |16.23 [16.43 [17.03 [17.23 |17.43 [18.03 [18.23 [18.43 [19.03 [19.23 [19.43 |[20.03 [20.23 |[20.43 |21.03
X - zastavka nebo spoj na znameni 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd i - prestup na vlak 25.12. ?(ahéiem’ provozu od 8-h:d-
- - s ‘ - . 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
g _ x _
stanice meziméstské dopravy jede v pracovnich dnech 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




(@)
62 Karla IV. - Kamenny Vrch - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Sklarna - Globus ﬁ m DOPRAVNI PODNIK “l
— @ Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll
\ linka €. 62 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV. PLATI DNE 16.6.2011
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
km Stanice e e
0 1 Karla V. & 21.01 [21.21
1 2 Safarikovo namésti & 21.02 [21.22
1 3 V Zeleni & 21.03 [21.23
2 4 Novosedlické name g 21.04 [21.24
2 5 Posledni cesta 21.05 [21.25
2 6 Kamenny Vrch ge  |[21.06 |21.26
3 7 Kamenny Vrch Skol &= 21.07 |21.27
4 8 ZPA xs87 |121.10 [21.30
5 9 Krajsky soud & 21.11 [21.31
5 10 Mirové namésti i ) 21.13 [21.33
5 11 Revoluéni 8 21.14 [21.34
6 12 Divadlo &
6 13 Zapadni nadrazi CL =5
7 14 Dilny CD X
7 15 Sklarna BT
8 16 Na Luhach g
8 17 Nové Predlice
9 18 Globus

X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna
&7 - stanice meziméstské dopravy

7 - automat na vydej jizdenek MHD
# - piestup na viak
R - jede v pracovnich dnech

24.12. ukonceni nrovozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc



